
UCHWAŁA Nr XVI/91/2004
Rady Powiatu w Ostródzie

z dnia 9 lutego 2004r.

w sprawie ustalenia wysokości pożyczki

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się w roku budżetowym 2004 wysokość pożyczki, która może być
udzielona przez Zarząd Powiatu w Ostródzie Powiatowemu Zespołowi Opieki
Zdrowotnej Spółka Akcyjna w Ostródzie w wysokości 400 000 zł.

§ 2
Pożyczka będzie przeznaczona na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla
pracowników PZOZ w Ostródzie S.A.

§ 3
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy pożyczki, powierza się Zarządowi
Powiatu w Ostródzie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XVI/91/2004 Rady Powiatu w Ostródzie

z dnia 9 lutego 2004r.

Dnia 2 lutego wpłynął wniosek PZOZ w Ostródzie S.A. o udzielenie pożyczki
w wysokości 400 tys. zł na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych w miesiącu
lutym br., ponieważ Narodowy Fundusz Zdrowia nie zaliczkuje usług w br. a
szpital nie posiada na dzień dzisiejszy gotówki, która zabezpieczyłaby wypłatę
wynagrodzeń. PZOZ w Ostródzie S.A. posiada należności od NFZ za
ponadlimity w wysokości 539 tys. zł, które będą wypłacone prawdopodobnie do
końca lutego 2004r. (aktualnie trwają negocjacje z NFZ o wypłatę powyższej
kwoty), wypłata wynagrodzeń jest dnia 10 lutego.


